
ZARZĄDZENIE NR 325/2021 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305) oraz § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXV/181/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

21 grudnia 2020 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok, Wójt 

Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2021 rok z kwoty 46.787.030,75 zł do 

kwoty47.212.149,75 zł, z tego dochody bieżące z kwoty 45.686.861,54 zł do kwoty   

46.111.980,54 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok z kwoty 54.898.189,76 zł do kwoty           

55.323.308,76 zł,  z tego wydatki bieżące  z kwoty 46.383.439,32 zł, do kwoty   46.808.558,32 zł, 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1       do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2      do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB301047-365C-4C4A-A9B2-3ACCCCAC9BE4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 614 084,00 2 039 203,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 74 200,00 144 808,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

63 000,00 133 608,00

Przedszkola 589 900,00 944 411,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

324 000,00 678 511,00

46 787 030,75 47 212 149,75

354 511,00

Razem: 425 119,00

80103 70 608,00

70 608,00

80104 354 511,00

Rozdział Zmiana

425 119,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 325/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB301047-365C-4C4A-A9B2-3ACCCCAC9BE4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 670 485,00 20 095 604,00

Szkoły podstawowe 13 024 361,95 13 024 361,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 962,00 314 962,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

13 150,00 14 150,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 595 948,00 666 556,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

120 000,00 190 608,00

Przedszkola 3 414 248,00 3 768 759,00

4270 Zakup usług remontowych 14 590,00 19 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 130,00 12 130,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00 404 511,00

54 898 189,76 55 323 308,76Razem: 425 119,00

5 000,00

-5 000,00

354 511,00

70 608,00

70 608,00

354 511,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

Zmiana

425 119,00

80101

80103

80104

Rozdział

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 325/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB301047-365C-4C4A-A9B2-3ACCCCAC9BE4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 325/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 31 marca 2021 r. w
sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok.

Niniejszym Zarządzeniem dokonuje się zwiększenia w zakresie dochodów i wydatków budżetu o

kwotę 425.119,00 zł w sposób następujący:

1. w zakresie dochodów:

w dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się dochody o kwotę 425.119,00 zł z

tytułu zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań w zakresie

wychowania przedszkolnego w 2021 r. na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr

FB-I.3111.38.2021.2 z dnia 26 marca 2021 r.

2. w zakresie wydatków:

w dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się wydatki o kwotę 425.119,00 zł w

wyniku zwiększenia planu wydatków na realizację zadań w zakresie wychowania

przedszkolnego w 2021 r. na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.38.2021.2 z dnia 26 marca 2021 r. Ponadto w tym dziale dokonuje się przeniesienia

środków pomiędzy paragrafami w zakresie szkół podstawowych i przedszkoli na podstawie

zgłoszonych potrzeb przez dyrektorów placówek oświatowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB301047-365C-4C4A-A9B2-3ACCCCAC9BE4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

